iunii MDCtxMV de parlietilaris Congrc-

• galionis lune cxistcnlium S. R. E. car-

dinaliiim ncgoliis Propagandae Fidci

pracposiloriim super rebus Sinarum de-

pulalac Consilio emanalas), auctorilale

apostolica declaraveril, cpiscopos India-

rum, alianimque partium Orientis, eo-

rumque minislros et officiules non posse

nec debere exercere aclus iurisdicliona-

les super vicarios apostolicos ad regna

seu provincias Orienlis prò religionis

el fidci liuiusmodi propagatione ab bac

Sanclà Sede Apostolica niissos (quippc

eiusdem Sanctae Sedis delegatos) co-

runique operarios in provinciis sibi as-

signalis, sed iisdem vicariis aposlolicis

dictae Sedis delegatis in praediclis pro-

vinciis iurisdiclionem privative quoad

omnes competere, donec aliter fuisset a

Congregalione eorunidem cardinalium

declaratum ; ac contraventores eo ipso

in poenas excommunicalionis el indigna-

lionis Romani Pontificis incurrisse cen-

seri decreverit; et alias, proul in cisdem

lilteris
,
quarum tenorem praesentibus

prò piene ci sufiricicnlcr expresso ac

de verbo ad verbum inserto babcri vo-

lumus, uberius conlinelur; nibilominus

venerabiles fralres moderni archiepis-

copus Goanensis, necnon Meliaporensis,

Cranganorensis et Coccinensis episcopi,

pive potius illorum ministri et ofTiciales

in regnis de Idalean., Goleandae et Ma-

gni Mogolis in Indiis Orientalibus, in

qiiibus nuper venerabilem fralrem Pe-

trum Paulum archiepiscopum Anciranen-

sem vicarium apostolicum cum diversis

facultalibus et indultis deputavimus, sub

diversis praelextibus iurisdiclionem exer-

cere praetendant: bine est quod nos, su-

pradiclas Clemcnlis praedecessoris lille-

ras stride et inconcusse observari, nec-

non ipsius Petri Pauli archiepiscopi et

Bull. Rom. — Voi. XX. 08
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vicarii apostolici ciusqno opcrarionim

quieti, quantum nobis ex allo concedilur,

prospicere cupientes, de nonnullorum ex

venerabilibus fratribus nostris S.R.E. car-

dinalibus Congregalionis Propagandae

Fidci ncguliis praeposilae super rebus

earumdem Indiarum Orienlalium a nobis

specialiter dcpulatorum Consilio, eosdem

modernos el pio tempore existcnles ar-

cbiepiscopum Goanenscm, necnon Me-

liaporensem, Cianganorensem et Cocci-

ncnsem episcopos, harum serie paterne

moncmus, cisque auctorilale apostolica

in viiiule sanctae obedientiae praecipi-

mus et mandamus ut dictas Clemcnlis

praedecessoris litteras el in cis contenta

quaecumque, sub poenis in lilteris bu-